北海道農業経済学会 会長 澤田 学

北海道農業経済学会賞「学術賞」の推薦について(公示)

北海道農業経済学会賞表彰規程及び同細則に基づき、2016 年度の北海道農業経済学会賞「学術賞」の推薦をお願いいたします。

- 1. 締め切り日 2016年9月30日(金)
- 2. 「学術賞」候補の条件
- (1) 2016年9月末日に至る2年間に特に顕著な研究業績を公刊した、会員歴3年以上の北海道農業経済学会会員。
- (2) 対象となる研究業績は、著書、論文またはそれに準ずるもの(共著を含む)で、北海道農業経済学会会員2名以上の推薦を得たもの。
- 3. 「学術賞」を推薦できる者 北海道農業経済学会会員(2名以上の連署を必要とする。)

4. 推薦の方法

推薦者は、2016年9月30日(金)までに、候補者名、所属、対象著作、推薦理由を記した推薦状に、被推薦者作成の経歴書、主要業績一覧、対象著作の要旨(2,000 字以内)各1部及び対象著作3部を添えて、「学術賞」と朱書きし、下記提出先に郵送する。

5. 推薦状等の提出先

〒060-8589 札幌市北区北9条西9丁目 北海道大学農学部農業経済学科気付 北海道農業経済学会事務局